DESTAQUE DE BANCADA
UNIÃO BRASIL – CÂMARA DOS DEPUTADOS

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência,  nos termos dos arts.  132-A c/c 139, II,
ambos da Resolução nº 1/2006, do Congresso Nacional, destaque para votação da emenda
n° 44690001 (anexa) apresentada na CMO ao PLN 4 de 2023.

Salas das Sessões, em 19 de dezembro de 2023.

__________________________________________________
Deputado Elmar Nascimento

Líder do União Brasil na Câmara dos Deputados

*C
D2

35
31

81
37

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235318137800

C
D

/
2

3
5

3
1

.
8

1
3

7
8

-
0

0

00032/2023
RQN

*C
D2

35
31

81
37

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235318137800

C
D

/
2

3
5

3
1

.
8

1
3

7
8

-
0

0

	DESTAQUE DE BANCADA
	UNIÃO BRASIL – CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Deputado Elmar Nascimento
	Líder do União Brasil na Câmara dos Deputados